
BR.000.7.2022 

 

 

Uchwała Nr 45/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych   

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i §18 ust. 1 

Regulaminu studiów podyplomowych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 62/2020 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

studiów podyplomowych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, tworzy się odpłatne dwusemestralne studia podyplomowe - kierunek 

„Podologia”. 

2. Opis kierunku studiów podyplomowych, o których mowa w ust. 1, wraz programem tych 

studiów oraz opisem kierunkowych efektów kształcenia w odniesieniu do modułów (EKK) 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


